REQUERIMENTO

nio • a Fonseca

'Cb22C1/~

-kkitcát WuJe~de aMitá~_ çrp
Camara Municipal de Ibitinga

lin 11E11 911111 1 1 111
Protocolo Geral n° 2968/2019

Data: 03/07/2019 Horário: 10:57
Legislativo - REQ 535/2019

- gzAita 'SYcr, c e:~

REQUER INFORMAÇÕES À RESPEITO DE TIRAR 'LEITE DE PEDRA'.

Autoria: Ex Prefeito e Vereador Marco Fonseca.

Destinatário: Ex Vereadora e Prefeita Municipal Cristina Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro,  ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as

formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário, para conhecimento e resposta

deste, conforme segue questionamento: O que é tirar 'leite de pedra' no Governo

Estadual e Federal?

Justificativa: A pior qualidade de um ser humano é se fazer de vitima

diante de quase tudo, ao invés de se responsabilizar por seus próprios atos e limites

inerentes ao trabalho.

Respeitosamente,

Sala das Sessões "Dejanir Storniol 	3 de Julho de 2019.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1